
DECRETO RETTORALE 
N° 216 del 30 novembre 2012 

 
BANDI PER CONTRATTI SOSTITUTIVI E INTEGRATIVI DI 

DIRITTO PRIVATO ANNO ACCADEMICO 2012/2013 
 

Visto il deliberato del Comitato Ordinatore della Facoltà di Scienze della società e della 
formazione d’area mediterranea del 18 ottobre 2012; considerata l’urgenza di provvedere in 
merito; 
 
 

DECRETA: 
 

Articolo 1 
E' emanato per l’anno accademico 2012/2013 il bando per contratti sostitutivi e integrativi 
di diritto privato per gli insegnamenti di cui all'allegato 1.  

 
 

 

Articolo 2 
Le istanze, in carta libera e tassativamente redatte secondo lo schema di istanza allegato al 
bando, parte integrante del presente decreto, dovranno essere dirette al Presidente del 
Comitato Ordinatore della Facoltà di Scienze della società e della formazione d’area 
mediterranea, e pervenire presso gli uffici della direzione amministrativa sita in via del 
Torrione n. 95, 89125 Reggio Calabria entro e non oltre il 10 dicembre 2012  (non fa fede il 
timbro postale della data di spedizione). 
 
 

Articolo 3 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima riunione utile del Comitato Tecnico 
Organizzativo. 

 
Reggio Calabria, 30 novembre 2012 
 
 

Il  Rettore 
 Prof. Salvatore Berlingò 

 


